Магілёўскі абласны

выканаўчы камітэт
	[image: image1.png]eV,
Ry,

	                                     13400
                                                                                                               12410
 Могилевский областной

 исполнительный комитет

	МСЦІСЛАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

 РАШЭННЕ

16 марта  2015 г.  № 5-32

	МСТИСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

                                  г. Мсціслаў
О внесении изменений  в решение Мстиславского районного исполнительного комитета от 24 декабря  2013 г. № 25-24
На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, Мстиславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
         1. Внести в ведомственную классификацию расходов районного бюджета Мстиславского района, утвержденную решением Мстиславского районного  исполнительного комитета  от 24 декабря 2013 г. № 25-24  «Об установлении  ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Мстиславского районного исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.01.2014, 9/62111; 07.06.2014, 9/64636; 23.08.2014, 9/65765) следующие  изменения:

позицию
	«
	352
	Раздельский  сельский исполнительный комитет Мстиславского района
	»

исключить;
позицию
	«
	356
	Лютнянский  сельский исполнительный комитет Мстиславского района
	»

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Мстиславского районного исполнительного комитета.

Председатель районного

исполнительного комитета                                            В.В.Витюнов

Управляющий делами районного
исполнительного комитета

     Н.Н.Кислов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Мстиславского районного исполнительного комитета от 16 марта 2015 г. «О внесении изменений в решение Мстиславского районного исполнительного комитета от 24 декабря 2013 г. № 25-24»

СОГЛАСОВАНО

Начальник      главного     финансового
управления  Могилевского областного
исполнительного комитета

                                   В.И. Подребинкин

05.03.2015